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ПРОЕКТ
     Карар
                                           решение
О внесении изменений  в решение «О бюджете сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

 на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

от  декабря 2021 года № Р-
Учитывая потребность сельского поселения  в  проведении отдельных расходов, на основании  статьи 42 Положения о бюджетном процессе в администрации сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, Совет   р е ш и л:
1. Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения Акъюловский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 г. согласно приложениям № 5,7 к настоящему решению.
2. Администрации сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан внести изменения в нормативные акты по муниципальным программам:
-«Благоустройство   территории сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»

-«Развитие и сохранение культуры и искусства в сельском поселении Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности. 

Глава сельского поселения 

Акъюловский  сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район  
Республики Башкортостан                                                        Ильбаков Б.И.                                    

        № Р-
        от    августа 2022 г.
	Приложение 1

                                                                   к решению Совета сельского                  

                                                            поселения  Акъюловский
  сельсовет муниципального района  

Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан 

№ Р-        от               2022  г
Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год по разделам, подразделам, целевым

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов.



	Наименование
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	Сумма

	Всего
	 
	 
	 
	0,0

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	0503
	3000000000
	
	-12,58290

	Муниципальная программа "Благоустройство   территории сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	0503
	3000000000
	
	-12,58290

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	0503
	3000406050
	
	-12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	3000406050
	200
	-12,58290

	КУЛЬТУРА
	0801
	
	
	12,58290

	Муниципальная программа "Развитие и сохранение культуры и искусства в сельском поселении Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	0801
	3000000000
	
	12,58290

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии
	0801
	3000045870
	
	12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	0801
	3000045870
	200
	12,58290


Ведомственная структура бюджета сельского поселения Акъюловский  сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год.

	Наименование
	
	РзПр
	Цель
	Гр ВР
	Сумма

	Всего
	
	 
	 
	 
	0,0

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	791
	0503
	3000000000
	
	-12,58290

	Муниципальная программа "Благоустройство   территории сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	791
	0503
	3000000000
	
	-12,58290

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	791
	0503
	3000406050
	
	-12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	3000406050
	200
	-12,58290

	КУЛЬТУРА
	791
	0801
	
	
	12,58290

	Муниципальная программа "Развитие и сохранение культуры и искусства в сельском поселении Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	791
	0801
	3000000000
	
	12,58290

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии
	791
	0801
	3000045870
	
	12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	791
	0801
	3000045870
	200
	12,58290


Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2022 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) классификации расходов бюджетов 
	Наименование
	Цель
	Гр ВР
	Сумма

	Всего расходов
	 
	 
	0,0

	в том числе
	
	
	0,0

	Программные расходы 
	
	
	0,0

	Муниципальная программа "Благоустройство   территории сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	3000000000
	
	-12,58290

	Прочие мероприятия по благоустройству  поселений
	3000406050
	
	-12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	3000406050
	200
	-12,58290

	Муниципальная программа "Развитие и сохранение культуры и искусства в сельском поселении Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан"
	3000000000
	
	12,58290

	Мероприятия в сфере культуры, кинематографии
	3000045870
	
	12,58290

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд Республики Башкортостан
	3000045870
	200
	12,58290


Пояснительная записка
 к проекту решения Совета сельского поселения Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район «О внесении изменений в бюджет СП Акъюловский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район на 2022 год».

        В данном проекте решения учтено увеличение  бюджета по расходам на общую сумму 12582,90 руб., данная сумма будет направлена:
- прочих расходов (пошив костюмов)
\0801\791\30\0\00\45870\244\226.10\131112\22-45870\110\7916508–12582,90 руб.
\0503\791\30\0\04\06050\244\226.10\131112\22-06050\110\7916513- (-12582,90 руб.)

